

Устройство щебеночной
дороги в с. Джолтай
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05

ул. Котовского (от дома №48 до стадиона). L=270м; b=3.5м

Valoarea de deviz 134 789,18 lei

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	4,9885	30,00	149,655
2.	7123010010200	Betonist	h-om	5,7000	30,00	171,000
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,9400	30,00	88,200
4.	7129020012800	Pavator	h-om	34,9650	30,00	1 048,950
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,7590	30,00	742,770
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	30,00	27,000
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	46,6830	30,00	1 400,490
		Total manopera				3 628,07

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	9,4500	320,00	3 024,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,4500	320,00	3 024,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	178,6050	320,00	57 153,600
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,1750	320,00	4 536,000
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,5200	320,00	1 766,400
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,8830	320,00	282,560
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	125,5068	220,00	27 611,496
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,400
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0140	3 200,00	44,800
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,4000	40,00	16,000
11.	2320187315789	Decofrol	kg	0,4800	19,00	9,120
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	227,7660	1,60	364,426
13.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,2000	18,00	3,600
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3200	36,00	11,520
15.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,2000	1,20	1,440
16.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,2000	1,20	1,440
17.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0200	20,00	0,400
18.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,400
19.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	50,2740	10,00	502,740
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3289	10,00	3,289

21.	4100126202818	Ара	m3	0,5400	10,00	5,400
22.	440-91441532	Трубы железобетонные безнапорные без муфт д=800 с раструбом	m	5,0750	1 000,00	5 075,000
Total materiale de construcții						103 446,03

Utilaje de construcții:

1.	021116	Краны на автомобильном ходу на гидроэнергетическом строительстве 10 т	h-ut	0,0310	100,00	3,100
2.	160201	Краны на тракторе 121 (165) кВт (л.с.) 5 т	h-ut	0,9115	100,00	91,150
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,2680	200,00	453,600
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,1340	25,00	28,350
5.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,6264	150,00	93,960
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,7558	150,00	1 763,370
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,4585	20,00	289,170
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	25,6095	200,00	5 121,900
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,5840	200,00	2 116,800
10.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	0,0696	350,00	24,360
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,4381	350,00	853,335
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7200	25,00	18,000
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3900	100,00	39,000
14.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0017	25,00	25,043
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3000	100,00	30,000
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,0858	100,00	608,580
17.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,0925	100,00	9,250
Total utilaje de construcții						11 568,97

Total	лей	118 643,07
Соц. и мед.страхование	22,5 %	816,32
Транспорт	5 %	5 172,30
Итого		124 631,69
Накладные расходы	5 %	6 231,59
Итого		130 863,28
Сметная прибыль	3 %	3 925,90

Total deviz:

134 789,18

Intocmit

SRL "APS SERVICE GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)